ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 125

с. Турунтаево                                                                                                         _09 марта 2017__
52 собрание 3-го созыва
Об установлении порогового значения дохода,
приходящегося на каждого члена семьи
при признании граждан малоимущими и
предоставления им по договорам социального

найма жилых помещений муниципального

жилищного фонда

   В соответствии со статей 14 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Законом Томской области от 11.08.2005 № 130-ОЗ «О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»
Совет Турунтаевского  сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять пороговое значение дохода, приходящегося на каждого члена семьи при признании граждан малоимущими и представления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, равным двум прожиточным минимумам на душу населения.
2.  Решение об установлении порогового значения дохода, приходящегося на каждого члена семьи при признании граждан малоимущими направить Главе Турунтаевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Турунтаевского  сельского поселения и размещения на официальном сайте Турунтаевского сельского поселения в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу с 01.01.2017г.
Председатель Совета

Турунтаевского сельского поселения
                                               С.В. Неверный
Глава Турунтаевского
сельского  поселения                                                                                   С.В. Неверный
___31.01.2013г.

с. Турунтаево